
 

 
UCHWAŁA NR 363/2012 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 
Z DNIA 12 listopada 2012 roku 

 
w sprawie upoważnienia osoby do składania oświadczeń woli 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 
2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) Zarząd 
Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Rzempowską Naczelnika Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Starostwa Powiatowego w Pabianicach 
do podpisywania dokumentów i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Pabianickiego, w związku z udzieleniem pomocy finansowej Gminie Dobroń w formie 
dotacji celowej na zadanie: 
 

1. „Doposażenie ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego – zakup 6 aparatów 
powietrznych Fenzy X-pro z butlami kompozytowymi i sygnalizatorami 
bezruchu”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu Pabianickiego: 
 
 

/-/ Krzysztof Habura – starosta  

/-/ Irena Grenda – wicestarosta 

/-/ Magdalena Werstak - członek zarządu 

/-/ Adam Krasiński – członek zarządu 


